

LG Display

연결손익계산서



제 35기 3분기: 2019년 7월 1일부터 2019년 9월 30일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

(단위 : 백만원)

	2019				2019		2018			
	3분기		누계		2분기		3분기		누계	
매출액	5,821,681	100%	17,053,872	100%	5,353,410	100%	6,102,364	100%	17,388,775	100%
매출원가	(5,520,082)	-95%	(15,637,832)	-92%	(4,871,729)	-91%	(5,213,630)	-85%	(15,491,214)	-89%
매출총이익	301,599	5%	1,416,040	8%	481,681	9%	888,734	15%	1,897,561	11%
판매비와 관리비	(738,337)	-13%	(2,353,540)	-14%	(850,424)	-16%	(748,663)	-12%	(2,083,921)	-12%
영업이익	(436,738)	-8%	(937,500)	-5%	(368,743)	-7%	140,071	2%	(186,360)	-1%
이자수익	14,089	0%	36,016	0%	11,129	0%	16,736	0%	56,303	0%
이자비용	(58,286)	-1%	(111,853)	-1%	(33,899)	-1%	(19,377)	0%	(65,242)	0%
외환손익	(58,527)	-1%	(122,564)	-1%	(59,759)	-1%	(22,338)	0%	(82,903)	0%
기타	(60,747)	-1%	(35,364)	0%	8,874	0%	(4,829)	0%	(47,330)	0%
영업외손익	(163,471)	-3%	(233,765)	-1%	(73,655)	-1%	(29,808)	0%	(139,172)	-1%
법인세차감전순이익	(600,209)	-10%	(1,171,265)	-7%	(442,398)	-8%	110,263	2%	(325,532)	-2%
법인세비용	158,005	3%	116,241	1%	(107,782)	-2%	(92,755)	-2%	(6,485)	0%
종속회사의매수일전순이익	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
당기순이익	(442,204)	-8%	(1,055,024)	-6%	(550,180)	-10%	17,508	0%	(332,017)	-2%
지배회사지분순이익	(419,353)	-7%	(1,028,664)	-6%	(548,377)	-10%	3,421	0%	(353,418)	-2%
비지배지분순이익	(22,851)	0%	(26,360)	0%	(1,803)	0%	14,087	0%	21,401	0%

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).

- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.